

Erik Bruun Holding ApS

**Majsvænget 102
8340 Malling**

CVR-nr. 26 93 19 32

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2017

Erik Michael Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erik Bruun Holding ApS
Majsvænget 102
8340 Malling

CVR-nr.: 26 93 19 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2003
Hjemsted: Århus

Direktion

Erik Michael Bruun, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 23.806, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 39.614.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret via egen indtjening inden for en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.750	-1.265
Resultat før finansielle poster		1.750	-1.265
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>22.056</u>	<u>122.493</u>
Resultat før skat		23.806	121.228
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>23.806</u>	<u>121.228</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.806</u>	<u>121.228</u>
		<u>23.806</u>	<u>121.228</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		201.932	179.876
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>209.932</u>	<u>187.876</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>209.932</u>	<u>187.876</u>
Likvide beholdninger		<u>7.002</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.002</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt		<u><u>216.934</u></u>	<u><u>187.878</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-164.614	-188.420
Egenkapital	1	<u>-39.614</u>	<u>-63.420</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.319	10.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.854	236.647
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>256.548</u>	<u>251.298</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>256.548</u>	<u>251.298</u>
Passiver i alt		<u><u>216.934</u></u>	<u><u>187.878</u></u>
Eventualposter m.v.	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-188.420	-63.420
Årets resultat	0	23.806	23.806
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-164.614	-39.614

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-309.648	-184.648
Årets resultat	0	121.228	121.228
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-188.420	-63.420

2 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.